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PASQYRAT FINANCIARE
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Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2015

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Jo
Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiare Nga 01.01.2015
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Bilanci Kontabel

Per periudhen: 01/01/2015 deri 31/12/2015
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Shenin{Viti Paraardhes 2015 __|Viti Paraardhes 2014

________________________________________________________________

242 iShpenzimet e shvillimit
243 Aktive te tjera afatgjata jomateriale |
_____ AShuma 2.4 ]
2o __iKapital aksionar i papaguar
2.6 _iAktive te tjera afatgjata (ne proces)
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. TO:I_‘@_LI I AI_(_’_F_IVEVE

_______________________________________________________________

iAktive jashte bilancit




Bilanci Kontabel
Per periudhen: 01/01/2015 deri 31/12/2015

PASIVET | | Viti Raportues 2015 | Viti Raportues 2014 '

3 iDetyrimet Afatshkurtra T
R0 (L S P Kol
3.2 ___iHvamarejet LI A -
3.2.1__iHuat dhe obligacionet afatshkwrtra 5 T L U
3.2.2__iKthimet / ripagesat e fwave afatgjata___ 4 4 4]
3.2.3__iBono te konvertueshme) )
________ Shuma3d.2 O
3.3____{Huatdhe parapagimet o 2 e
3.3.1__iTe pagueshme ndaj furnitoreve L ... _500.000
3.3.2__1Te pagueshme ndaj punonjesve & 4 . § 7.138
3.3.3 1Denvrimet tatimore & L _i__________________-’_’_glz:;'_()_
334 (Huatetiera ] e 230693 236,639
335 Parapagime te arketwara 1V |
........ Shuma33 2366931 866,547
3.4____iGrantet dhe te ardhurateshtyra & |
3.5 ___iProvizionetafatshkurtra 4 4 | I
e XOTALL L N A— 236,693; 866,547
4 iPasivetafatgjata ] ] T
4.1 ___iHuatafatgjata L T S e i
4.1.1__{Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare &+ i 4
4.1.2__iBono te konvertweshme . |, . ———
_________ Shumad.t 0
4.2 ___iHuamarrje te tjera afatgjata ________ ______________ i A I 1452008 s
4.3 ___iProviziometafatgjata L [ A —
44____jGrantet dhe te ardhurateshtyra AN
________________________________ TOTALY o Tes200y 0
= H 1

S Kapitali 0000000 10,000,000
5.1 _{Aksionetepakices | L I
5.2 Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme ; _+ I
5.3 ___iKapitali aksionar | P ——— O 0
5.4 ___iPrimiiaksiomit S S L '
5.5 ___iNjesite ose aksionet e thesarit I | ’
5.6 iRezerva N |
5.0.1__iRezerva statwore . R A D e
562 iRezervaligjore I 10.000,0007 " "10.000.000
5.6.3 iRezervatetiera § (N S L S|
_________ Shumaso 100000000 10,000,000
3.7 .. jLitimet e pashperndara L 060612: . .-249.164
5.8 ___iFitim/ Humbja e vitit financiar_________ | S — 1153460 411448
_______________________________ TOTALL 9224042 9,339,388

] 1
ITOTALITPASIVEVE T 10,205,9351 10,205,935
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Te Ardhura & Shpenzime

Per periudhen: 01/01/2015 deri 31/12/2015

e EMIERTIMI Viti Raportues Viti Raportues

_______ O YV WEE TRENER R YRPRTRERTY
| Shitjet neto 0 0
2 ITeardhura te tjera nga veprimtarite e shirytezimit | of ol
3 |Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dne ne prod . d 4
4 Moterialet e konsumuara T of o
s Kostoepunes T C o269 344000
s Pagac personelit B 83.000 305.472
s2 Sigurimet shogerore dhe shendetesore | 14.696 105.976
5 Amortizimi dhe ZI-I;-l;-res“mt--------—~-—-------—-------—-—------------——---~--—-—----------- --—-—---------------—0—
7 IShpemzimete Gera 12650, 674481
g Totali-i_;hpenzimeve -----------------------------------------------------------------------
9 IFitimi apo humbja nga veprimtaria krvesore (115.346)]  (411.448)

10 Te-:;-rdhura df_]—t;_s];;)-(;l-l-z-i-lllet ﬁll;;;;L:{are nga njesite e-i(-;n-t-;o;l-l-!- 0 0
11 {Teardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarriet | o g
12 iTc ardhurat dhe shpenimet inanciare nga: 10 of
-l-’_;?l ------ Investime te tjera r'inanci-;;;-;;;’z-t;:u_-iz-l;é --------------------------------------- (-) ------------------------
2 eresa 0 0
-IES-"‘ ---------------- % Et-i-n-l-e-t-( humbj;; nga kursi i kCI]lbil;]-i-[ --------------- T of 0
[ Teora financiare | 4
‘l-.;“m:[-‘;a-t-a-l-i-i“t:;lrdhurave dhe shpenzimev;-f-'i-l-lanciare --------- ! o “(-)‘ ------ 0
14 |Teardhura e shpenzime te pacaktuara I
15 [Fitmitwmbja) para catimit (115,948)]  (411.448)

16 [Shpenimet ¢ tatimit mbi fitimin 0 0
17 |Fitimi (humbja) neto c vitit financiar (115,346)|  (411.448)

18 Elemente-t-;-[-)asqyra-v_e- -te“k(-);;s;)Il-(-l-u-a;'; --------------------- 0 0
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SHOQERIA KING CASINO SH.A
NIPTI: L21407007D

Pasqyra e fluksit té parave - Metoda indirekte Viti 2015 Viti 2014
Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit (115,3486) (411,448)
Rregullime pér:
Amortizimin
Humbje nga kémbimet valutore
T¢ ardhura nga investimet = :
Shpenzime pér interesa = =
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga
aktiviteti, si dhe kérkesave té arkétueshme té tjera i i
Rritje/rénie né tepricén inventarit = -
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga
aktiviteti - 17,083
Paraté e pérftuara nga aktivitetet - -
Interesi i paguar . -
Tatimfitimi i paguar - -
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytézimit (115,346) (411,448)
Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
Blerja e shoqérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara - =
Blerja e aktiveve afatgjata materiale - -
Té ardhura nga shitja e pajisjeve - -
Interesi i arkétuar % -
Dividendét e arkétuar - -
Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet investuese
Fluksi i parave nga veprimtarité financiare - -
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar - -
Té ardhura nga huamairje afatgjata
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare
Dividendét e paguar . -
Paraja neto e pérdorur né aktivitetet financiare
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare (115,346) (394,365)
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél -
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél (115,346) (394,365)

TIRANE - ALBANIA
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Shoqeria King casino sh.a

NIPTI: 121407007D

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015

Emertimi

Gjendje me
01.01.2015

Shtesa nga
rivleresimi

Shtesa

Pakesi
me

gjendje me
31.12.2015

Shpenzimet e nisjes dhe te zgjerimit

Toka

Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mijete transporti

l=]1(=]{=]1[=] [=]

—lo|alw|n]|=|—

kompjuterike

Zyre (Inventar ekonomik)

=]

TOTAL/

Amortizimi A.A.Materiale 2015

Nr

Emertimi

Gjendje me
01.01.2015

Shtesa nga
rivieresimi

Shtesa

Pakesi
me

gjendje me
31.12.2015

Shpenzimet e nisjes dhe te zgjerimit

Toka

Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mijete transporti

kompjuterike

===

Zyre (Inventar ekonomik)

TOTAL!

(=] E=]lI=1[=][=]1l=]1[=][=]

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015

Emertimi

Gjendje me
01.01.2015

Shtesa nga
rivieresimi

Shtesa

Pakesi
me

gjendje me
31.12.2015

Shpenzimet e nisjes dhe te zgjerimit

Toka

Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mjete transporti

kompjuterike

—lo|afw|rf=|=

Zyre

TOTALI
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Tirane, me 25/03/2016

VENDIM
Mbi miratimin e Llogarive Vjetore
Te ushtrimit 2015

Ne zbatim te Ligjit Nr.9901, dt.14.04.2008” Per tregtaret dhe shoqerite Tregtare”
shogeria King Casino Shpk, rregjistruar ne Drejtorine Rajonale Tatimore Tirane, me
NIPT L21407007D, me aktivitet: Lojra elektronike.

Vendos:

1. Te miratoje raportin e administrimit, inventaret dhe llogarite vjetore te ushtrimit
2015

2. Fitimi pas tatimi (fitimi neto) i ushtrimit me HUMBIJE ne shumen (115,346)
leke,te mbartet per vitin pasardhes ushtrimor.

Administratori




